

Tandlægeselskabet Padental Aarhus ApS under frivillig likvidation

Grønnegade 16
5000 Odense C
CVR-nr. 25286979

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2018

Dirigent

Navn: Martin Holm Land

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Padental Aarhus ApS under frivillig likvidation
Grønnegade 16
5000 Odense C

CVR-nr.: 25286979

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Martin holm Land, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. Aktiviteten er endeligt afviklet i 2016/17.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (39.389) kr., hvilket anses for tilfredsstillende, under hensyntagen til at selskabets aktivitet er ophørt. Selskabet vil blive lukket hurtigst muligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(31.073)	6.200
Personaleomkostninger	1	0	(2.283)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(512)</u>
Driftsresultat		(31.073)	3.405
Andre finansielle indtægter	2	15.696	18
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(35.065)</u>	<u>(125)</u>
Resultat før skat		(50.442)	3.298
Skat af årets resultat		<u>11.053</u>	<u>(726)</u>
Årets resultat		(39.389)	2.572
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	975
Overført resultat		<u>(39.389)</u>	<u>1.597</u>
		(39.389)	2.572

Balance pr. 30.09.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.183	434
Udskudt skat	0	5
Andre tilgodehavender	77.789	24
Tilgodehavende selskabsskat	16.100	0
Tilgodehavender	323.072	463
Likvide beholdninger	0	4.871
Omsætningsaktiver	323.072	5.334
Aktiver	323.072	5.334

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		115.709	155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>975</u>
Egenkapital		<u>195.709</u>	<u>1.210</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>1.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.200</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		92.363	692
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	506
Skyldig selskabsskat		0	804
Anden gæld		35.000	920
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.363</u>	<u>2.924</u>
Gældsforpligtelser		<u>127.363</u>	<u>4.124</u>
Passiver		<u>323.072</u>	<u>5.334</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	155.098	975.000	1.210.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(975.000)	(975.000)
Årets resultat	0	(39.389)	0	(39.389)
Egenkapital ultimo	80.000	115.709	0	195.709

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	2.003
Pensioner	0	245
Andre omkostninger til social sikring	0	35
	0	2.283

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	14
---------------------------------------------------	----------	-----------

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.696	17
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	15.696	18

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7
Renteomkostninger i øvrigt	35.065	118
	35.065	125

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padental Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.10.2012 – 30.09.2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
